
 

UCHWAŁA Nr XXXIII/224/09 

RADY MIEJSKIEJ W BŁONIU 

z dnia 23 marca 2009 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu na realizację zadań inwestycyjnych w 2009 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591) z późn. zm.) oraz art. 82 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 168 ust. 2 pkt 2 usta-

wy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Miejska w 

Błoniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się kredyt w wysokości 16.000.000 złotych (słownie: szesnaście milionów złotych) w 2009 

roku na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w związku z realizacją zadań inwestycyjnych ujętych 

w planie na rok 2009 p.n.: 

budowa wielofunkcyjnego budynku dla potrzeb kultury 8.500.000,- 

budowa systemu teleinformatycznego  1.000.000,- 

budowa i przebudowa dróg gminnych  3.107.000,- 

budowa oświetlenia ulicznego  500.000,- 

wykupy i zagospodarowanie nieruchomości  393.000,- 

modernizacja budynku przychodni zdrowia  500.000,- 

budowa boisk sportowych i innych obiektów związanych z kulturą fizyczną i sportem  2.000.000,- 

 

§ 2.1. Spłata kredytu następować będzie w latach 2010 – 2013. 

2. Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne własne Gminy - podatek od nieruchomości - uwzględ-

nione w planach budżetowych w latach obejmujących spłatę. 

§ 3. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel „in blanco” z deklaracją wekslową do wysokości 

zobowiązania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błonia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

Piotr J. Pniewski 

 


